
GLOBAL VOLUNTEER 

 

 

ZDRAVÍME VŠECHNY STUDENTY, KTEŘÍ BY RÁDI VYJEDLI 

NA ZAHRANIČNÍ STÁŽ. 

 

Moc rádi bychom ti představili náš projekt 

_GLOBAL VOLUNTEER._  

Projekty _GLOBAL VOLUNTEER_ jsou krátkodobé dobrovolnické 

stáže, které 

řeší globální problémy skrze _CÍLE UDRŽITELNÉHO ROZVOJE_. 

Po celém světě existují miliony lidí, kteří potřebují pomoc 

dobrovolníků. A kvůli nim každý rok vznikají tisíce projektů Global 

Volunteer, do kterých se můžeš zapojit.  

 

VYDEJ SE NA DOBROVOLNICKOU STÁŽ A ZÍSKEJ NEJEN 

NEZAPOMENUTELNÉ 

VZPOMÍNKY! 

 

ŠIROKÁ ŠKÁLA DESTINACÍ A STÁŽÍ 

 

S _AIESEC _se můžeš v rámci projektů _GLOBAL VOLUNTEER_ 

podívat až do 120 zemí světa a vybrat si z tisíce stáží! Víme, že 

vybírat si z tak široké škály může být složité, proto ti s výběrem 

projektu přesně pro tebe pomžeme! 

STAČÍ SE ZAREGISTROVAT NA [1]AIESEC.CZ/GLOBAL-

VOLUNTEER/ [1]  

 

Pro začátek pár projektů, které by tě mohly zaujmout 

 

[ENVIRONESIA] Greeneration 11.0 Xperience for Celebes 

Cílem stáže je zvýšit povědomí o správném chování k životnímu 

prostředí. 

Zejména o správný způsob nakládání s odpadem a omezení 

plastových jednorázových obalů, tašek a příborů. 

 

Cíl udržetelného rozvoje #15 Život na souši  



 

Discover Georgia in 6 Week 

Na této stáži budeš učit děti angličtinu, budeš mít možnost si vymyslet 

se svým týmem vlastní vzdělávací metody, hry a prezentace. Skvělá 

příležitost pro rozvíjení týmových, komunikačních a řečnických 

dovedností. Navíc prozkoumáš s ostatními dobrovolníky nádhernou a 

skutečnou část Gruzie. 

 

Cíl udržitelného rozvoje #4 Kvalitní vzdělání  

 

Chceš si najít stáž v jiné zemi a pomoct s jiným světovým 

problémem?  

Stačí kliknout sem  

 

NA SCHŮZCE TI VYBEREME PROJEKT PŘESNĚ NA MÍRU 

 

* JAKÉ JSOU PODMÍNKY PRO VYJETÍ NA PROJEKT 

* JAKÉ MOŽNOSTI PROJEKTŮ JSOU A JAK SI JE VYBRAT 

* CO TI STÁŽ MŮŽE PŘINÉST 

* VYBEREME PROJEKT PŘESNĚ PRO VÁS 

* ZODPOVÍM VAŠE DOTAZY 

 

Budu moc ráda, když se mi ozveš na mail 

michaela.hruskova@aiesec.cz 

nebo zavoláš na tel.číslo 737 949 501 a sjednáme ti online konzultaci 

s naším specialistou- 

 

Těšíme se na Tebe! 

Míša z teamu dobrovolnických stáží AIESEC  

 

MICHAELA HRUŠKOVÁ |Vice President of Outgoing Global 

Volunteer | AIESEC 

Plzeň  

+420 737 949 501  

michaela.hruskova@aiesec.cz  

www.aiesec.cz  

https://aiesec.org/
http://www.aiesec.cz/

